
                 Angličtina s Rádiem Junior 

 
Ostrov pokladů 

 

Kdysi dávno našel mladík jménem Jim Hawkins mapu, která vedla k pokladu ukrytému na 
ostrově. 

JIM: Přivezu ten poklad své chudé matce. 

Našel námořníka, Dlouhého Johna Silvera, který dokázal mapu rozluštit. 

JOHN: Je to pirátská mapa. Poplujeme spolu, pomůžu ti poklad najít.  

Zpočátku šlo všechno hladce, ale brzy začal John dělat problémy. Ve skutečnosti byl totiž 
pirát! 

JOHN: Hej, kamarádi, teď jsem kapitánem já! Poklad je můj. Hahá! 

Na ostrově Dlouhý John Silver vyrazil hledat poklad. Kopal přesně tam, kde radila mapa. 

JOHN: Nechápu! Žádný poklad tu není.  

Mezitím se Jim skrýval v džungli. Potkal starého blázna jménem Ben a spřátelil se s ním.  

BEN: Býval jsem pirát… Moji kamarádi mě tu nechali… 

JIM: To je mi líto. Můžu tě odvézt domů, když mi pomůžeš získat zpět loď. Dlouhý John 
Silver se jí zmocnil, chce poklad. 

BEN: Hahaha! Nikdy ho nenajde. Poklad mám já! 

Zatímco John a jeho muži pátrali po pokladu na špatném místě, Jim a bláznivý Ben ho 
nanosili na prázdnou loď. 

JOHN: Á! Né, moje zlato!  

Vydali se na plavbu k domovu a zlé piráty za trest nechali na ostrově. 

KONEC 

 


